
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 19

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
11. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 17. 12. 2019 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 11. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl předložen.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-1
Pro:9, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 19

Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele zápisu
z 11. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Mgr. Martinu Jalůvkovou a
Bc. Radku Krumpochovou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-2
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení z minulého zasedání
ZO, které se konalo dne 1. 10. 2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 4-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť ruší usnesení č. 6/2019/Z-5.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-3b
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 19

Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

5. Splátkový kalendář pohledávek za pacht a služby v nebytových
prostorech obce Libhošť

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje uzavření dohody o splátkách s D*** K***, která bude sepsána
u notáře včetně stanovených podmínek s tím, že nejdříve bude do konce letošního roku (2019) uhrazena
jednorázově dlužná částka za nájemné ve výši 7.613,- Kč a zbývající dluh za energie ve výši 141.207,- Kč bude
rozdělen do kalendářních splátek na 24 měsíců s minimálním měsíčním plněním ve výši 6.000,- Kč, splatným
vždy do 20. dne v měsíci, s účinkem od ledna 2020 a pověřuje starostu obce uzavřením dohody o splátkách.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-4
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

6. Obecně závazná vyhláška obce Libhošť č. 1/2019, o místním
poplatku ze psů

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Libhošť č. 1/2019, o místním
poplatku ze psů s tím, že pokud bude u psa zaevidováno číslo čipu nebo tetování, bude poplatek
za jednoho psa a současně za každého dalšího psa snížen na 90,- Kč u běžných občanů a na 60,- Kč
u seniorů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-5
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 19

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

7. Obecně závazná vyhláška obce Libhošť č. 2/2019, o místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Libhošť č. 2/2019, o místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-6
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 19

8. Obecně závazná vyhláška obce Libhošť č. 3/2019, o stanovení
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů a nakládání s biologicky
rozložitelným a stavebním odpadem

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019 – o stanovení systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a
nakládání s biologicky rozložitelným a stavebním odpadem na území obce Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-7
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

9. VP č. 1/2019 Směrnice o určení podmínek pytlového sběru
tříděného odpadu

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Vnitřní směrnici č.  1/2019 o určení podmínek pytlového sběru
tříděného odpadu s podmínkou odevzdání pytlového sběru pouze ve sběrném dvoře. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-8
Pro:12, Proti:2, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 19

Petr Horák Mgr. PROTI
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PROTI
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

10. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
z „Programu na podporu financování akcí s podporou EU“, Moravskoslezský kraj poskytne příjemci (Obci
Libhošť) investiční dotaci v maximální výši 79,94 % vlastního podílu příjemce na uznatelných investičních
nákladech na realizaci projektu Protipovodňová opatření obce Libhošť (dále jen „projekt“), registrační
číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_066/0007007, realizovaného v rámci Operačního programu Životní
prostředí, maximálně však ve výši 595.000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-9
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

11. Rozpočtové opatření

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje , na podkladě ust. §16, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového opatření na 14. změnu schváleného
rozpočtu obce Libhošť pro rok 2019 v rozsahu, jak bylo předloženo.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 19

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-10a
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 11-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu obce zajištěním zveřejnění schváleného rozpočtového opatření
č. 14.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-10b
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

12. Peněžitá plnění a peněžité dary za činnost v roce 2019

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje a) podle § 84 odst. 2 písm. v), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
peněžité plnění pro fyzické osoby, které nejsou členy ZO, za výkon funkce člena kontrolního a finančního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 19

výboru a za celoroční činnost ve výborech, takto:

Kontrolní výbor

K*** D*** - 4.000,- Kč

Finanční výbor

Ing. A*** N*** – 2.000,- Kč

Z*** T*** – 2.000,- Kč

Mgr. R*** H*** – 2.000,- Kč

b) podle ust. § 85 písm. b) ve vazbě na ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích, poskytnutí peněžitého daru fyzickým
osobám, které nejsou členy ZO, takto:

Komise sociálních věcí

L*** Š*** - 3.000,- Kč

Ing. A*** N*** - 3.000,- Kč

Komise pro rozvoj obce

R*** V*** - 3.000,- Kč

V*** Š*** - 3.000,- Kč

M*** H*** – 3.000,- Kč

Komise pro občanské záležitosti

Š*** D*** - 6.000,- Kč

M*** V*** - 6.000,- Kč

K*** D*** - 6.000,- Kč

E*** V*** - 5.000,- Kč

M*** M*** - 5.000,- Kč

A*** M*** - 4.000,- Kč

B*** H*** - 4.000,- Kč

Komise pro kulturu a sport

P*** K*** – 2.000,- Kč

D*** M*** - 2.000,- Kč

J*** K*** - 2.000,- Kč

c) podle ust. § 85 písm. b) ve vazbě na ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích, poskytnutí peněžitého daru fyzickým
osobám za mimořádnou aktivitu, práci či přínos ve prospěch obce v roce 2019, takto:

T*** S*** – 6.000,- Kč

M*** K*** – 6.000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 19

P*** K*** - 4.000,- Kč

A*** M*** - 2.000,- Kč

K*** Š*** – 1.000,- Kč

O*** S*** – 2.000,- Kč

I*** T*** - 2.000,- Kč

J*** V*** - 2.000,- Kč 

R*** H*** - 2.000,- Kč 

Z*** H*** - 2.000,- Kč 

J*** F*** - 2.000,- Kč 

J*** P*** - 2.000,- Kč 

I*** R*** - 2.000,- Kč

R*** R*** - 2.000,- Kč 

A*** D*** - 2.000,- Kč 

L*** Š*** - 2.000,- Kč

Z*** T*** - 2.000,- Kč 

D*** K*** - 2.000,- Kč 

J*** D*** - 2.000,- Kč 

S*** H*** - 2.000,- Kč 

J*** G*** - 2.000,- Kč

R*** V*** - 6.000,-Kč

Ž*** Č*** – 2.000,- Kč

L*** Č*** – 2.000,- Kč

A*** D*** – 2.000,- Kč

R*** H*** – 6.000,- Kč

Z*** T*** – 5.000,- Kč

D*** M*** – 4.000,- Kč

M*** R*** – 4.000,- Kč

R*** K*** – 4.000,- Kč

D*** Ř*** – 4.000,- Kč

F*** M*** – 2.000,- Kč

L*** S*** - 3.000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 19

P*** D*** - 3.000,- Kč

R*** V*** - 6.000,- Kč

R*** Š*** - 6.000,- Kč

P*** P*** - 10.000,- Kč

Členům jednotky dobrovolných hasičů

- hasiči a strojníci

J*** B*** - 1.000,- Kč

J*** H*** - 1.000,- Kč

M*** F*** - 1.000,- Kč

A*** H*** - 1.000,- Kč

A*** K*** - 1.000,- Kč

R*** Š*** - 1.000,- Kč

D*** P*** - 1.000,- Kč

P*** K*** - 1.000,- Kč

- zástupci velitele

J*** H*** - 2.000,- Kč

M*** Š*** - 2.000,- Kč

d) podle ust. § 85 písm. b) ve vazbě na ust. § 102 odst. 3 zákona o obcích, poskytnutí peněžitého daru veliteli
Jednotky SDH Libhošť, jako organizační složky obce, takto:

Ing. T*** K*** – 2.000,- Kč

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-11
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:3, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková ZDRŽEL SE
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová ZDRŽEL SE
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 19

Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

13. Hospodaření obce Libhošť

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Libhošť.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

14. Střednědobý výhled rozpočtu obce Libhošť na období 2021 -
2025

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Libhošť na období 2021 - 2025.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-13a
Pro:11, Proti:2, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica ZDRŽEL SE
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 14-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ
Libhošť, Libhošť 90, na období 2021 – 2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-13b
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 19

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

15. Rozpočet obce Libhošť pro rok 2020

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Rozpočet obce Libhošť na rok 2020 tak, jak byl předložen se zahrnutím
všech odsouhlasených připomínek zastupitelů obce a pověřuje starostu obce jeho vyvěšením na webové
stránky obce Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-14a
Pro:9, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 15-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje Radu obce Libhošť k provádění rozpočtových opatření, spočívajících
v přesunech mezi závaznými ukazateli schváleného rozpočtu pro daný kalendářní rok, přičemž celková výše
rozpočtu se nemění. Dále pověřuje správce rozpočtu k úpravám položek rozpočtu v rámci paragrafu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-14b



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 19

Pro:9, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PROTI
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 15-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Rozpočet sociálního fondu na rok 2020 tak, jak byl předložen
se zahrnutím všech odsouhlasených připomínek zastupitelů obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-14c
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 15-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje financování obnovy vodovodů a kanalizací pro rok 2019 ve výši
pachtovného za rok 2019, a to celkem 282.073,- Kč a pověřuje místostarostu převodem těchto finančních
prostředků na vyhrazený bankovní účet pro obnovu vodovodů a kanalizací.

Zastupitelstvo obce Libhošť  schvaluje Návrh financování obnovy vodovodů a kanalizací pro rok 2020
ve výši předpokládaného pachtovného za rok 2020, a to celkem 302.000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 19

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-14d
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 15-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Libhošť, Libhošť 90 na rok
2020 tak, jak byl předložen se zahrnutím všech odsouhlasených připomínek zastupitelů obce a pověřuje
starostu obce jeho vyvěšením na webové stránky obce Libhošť, kde závazný ukazatel pro rok 2020 je
ve výši 1.221.000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-14e
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

16. Předpokládané investiční záměry obce Libhošť v roce 2020

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 19

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje podání žádosti o zpracování územní studie ve smyslu § 30
stavebního zákona a pověřuje starostu obce k podání podnětu k pořízení územní studie systému
sídelní zeleně k příslušnému Městskému úřadu Nový Jičín, Odbor územního plánování a stavebního
řádu, Úsek územního plánování.

Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí plán předpokládaných investičních záměrů obce
Libhošť v roce 2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-15
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

17. Ceník za ukládání odpadů na skládce Životice u Nového Jičína
platný od 1. ledna 2020

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí ceník společnosti Asompo, a.s., pro ukládání odpadu platný
od 1.1.2020.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

18. Výběrové řízení na provozovatele svozu komunálních odpadů v
obci Libhošť

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 2 Obstaravatelské smlouvy č. 06/2011.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-17a
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 19

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 18-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vyhlášení výběrového řízení na svoz a ukládání komunálního
odpadu a pověřuje starostu zajištěním všech potřebným úkonů. Pokud nebude cena vysoutěžená ve VŘ
nižší než ve stávajícím smluvním vztahu, soutěž bude zrušena.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-17b
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

19. Majetkoprávní záměr

blok jednání: 19-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje MPZ prodeje části cca 50m2 obecního pozemku p. č. 1513/1 v k. ú.
Libhošť v majetku obce Libhošť a pověřuje místostarostu jejím zveřejněním na úřední desce obce.  Přesná
výměra prodávané části pozemku bude stanovena geometrickým plánem. Geometrický plán bude vyhotoven
na náklady žadatele. Žadatel rovněž uhradí správní poplatek za vklad do KN. Cena za m2 je stanovena vnitřním



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 17 / 19

předpisem obce na částku 80,- Kč/ m2.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-18
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

20. Schválení smlouvy na spolufinancování sociálních služeb v
rámci ORP Nový Jičín

blok jednání: 20-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Smlouvu o budoucí finanční spolupráci při realizaci projektu "Zajištění
spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností ORP Nový
Jičín" a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-19
Pro:11, Proti:2, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos ZDRŽEL SE
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 18 / 19

21. Výroční zpráva o činnosti ZŠ a MŠ, Libhošť 90, p.o. za školní
rok 2018/2019

blok jednání: 21-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou Výroční zprávu o činnosti ZŠ a MŠ, Libhošť 90, p.o.
za školní rok 2018/2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

22. Zpráva o činnosti Jednotky SDH za rok 2019, stav PO v obci

blok jednání: 22-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí zprávu velitele Jednotky SDH Libhošť Ing. Tomáše Kulčáka
o činnosti Jednotky SDH za rok 2019 a stavu požární ochrany o obci Libhošť.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

23. Zprávy o činnostech knihovny, výborů a komisí za rok 2019

blok jednání: 23-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předložené zprávy o činnostech Kontrolního výboru, Finančního
výboru, Komise sociálních věcí, Komise pro občanské záležitosti, Komise pro kulturu a sport, přečtenou zprávu
Komise pro rozvoj obce a zprávu o činnosti místní knihovny za rok 2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

24. Termíny zasedání Zastupitelstva obce Libhošť v roce 2020

blok jednání: 24-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje aby se zasedání Zastupitelstva obce Libhošť v roce 2020 konalo v těchto
termínech: 4.2., 7.4., 2.6., 1.9., 3.11. a 15.12., a to v 17:00 hodin.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2019/Z-23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Dušan Baďura NEHLASOVAL
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 19 / 19

Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

25. Akceptace žádosti o podporu ze SFŽP ČR

blok jednání: 25-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí akceptaci žádosti o podporu ze Státního fondu životního prostředí
ČR zaevidovanou pod č. j. SFZP 0807751/2019 na akci "Podpora výměny kotlů v obci Libhošť, okr. Nový Jičín"
akceptační číslo 06041961.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

26. Diskuze, závěr

blok jednání: 26-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


